
Pædagogmedhjælper til Tim SFO

Vi søger 1 pædagogmedhjælper til SFO’en i Tim. Der er tale om en fast deltidsstilling på 20 timer
ugentlig. 
Ansættelse 15. maj 2025.
Tim SFO rummer 62 børn fra 0. - 3. klasse. Du vil blive en del af en velfungerende SFO og få en
spændende og afvekslende hverdag, hvor du dagligt vil være omgivet af glade og forventningsfulde
børn og kollegaer. Vi har et godt samarbejde med Tim Skole.
Vi tager udgangspunkt i Ringkøbing–Skjern Kommunes Fælles børne- og ungesyn.
Forventninger til dig:

Du er positiv, udadvendt og kan have mange bolde i luften.●

Du brænder for at give børn en på ”opleveren”.●

Du er troværdigt, fleksibel og møder stabil. ●

Du kan trives med at varetage forskellige arbejdsopgaver.●

Du skal kunne invitere børn ind i et fællesskab baseret på dialog og anerkendelse. Et

fællesskab, hvor du er med til at sikre børns mulighed for at danne nogle gode relationer til

både børn og voksne.

●

Vi kan tilbyde:

En spændende og alsidig arbejdsplads med højt humør.●

En arbejdsplads med indflydelse og medbestemmelse.●

En personalegruppe med dygtige, søde og positive kolleger.●

En velfungerende børneflok og forældregruppe.●

Kan du se dig selv i overstående, er du måske den person, vi søger? 
Du er velkommen til at komme forbi og se vores SFO og møde vores skønne børn.
For at aftale besøg eller få yderligere oplysninger kontakt da Marianne Kvistgaard Kristensen tlf.nr.
24258439.
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Sidste ansøgningsfrist den 30. april 2025 
Der indhentes børneattest på den, der ansættes.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.


	Pædagogmedhjælper til Tim SFO
	Pædagogmedhjælper til Tim SFO


